

Aktivitet	Analys
<p><b>Pågående</b> Fritidsbibliotek</p> <p><b>Beskrivning</b> I samverkan med Östermalms stadsdelsförvaltning utreda möjlighet att starta ett fritidsbibliotek.</p>	<p>Planering pågår för en översyn av fritidsgårdsverksamheten i hela stadsdelen. I översynen ingår frågan om eventuell ny fritidsgård i Norra innerstaden</p>
<p><b>Avslutad</b> Föräldracafé arrangeras tillsammans med Östermalms stadsdelsförvaltning</p>	
<p><b>Avslutad</b> Alla familjer erbjuds språksamtal i syfte att stärka arbetet med flerspråkighet.</p>	
<p><b>Avslutad</b> Ett digitaliseringsnätverk för förskolan inrättas. Varje enhet utser en medarbetare per förskola som ska ingå i nätverket.</p>	
<p><b>Avslutad</b> Fördjupa analysen i det systematiska kvalitetsarbetet på alla nivåer i organisationen.</p>	
<p><b>Avslutad</b> Gemensam översyn och utveckling av förskollärarnas och arbetslagens tid för uppdraget i nämndens förskolor.</p>	
<p><b>Avslutad</b> Nämndens förskolor förstärker samarbetet med biblioteket.</p>	
<p><b>Avslutad</b> Plan för digitalisering och innovation tas fram.</p>	
<p><b>Avslutad</b> Riktad insats för att stärka arbetsplatsledarna i sin yrkesroll.</p>	
<p><b>Avslutad</b> Förskolorna använder bildstödsverktyget Widgit online som en del av arbetet med tydliggörande pedagogik.</p>	
<p><b>Avslutad</b> Förskolorna tar fram aktiviteter med fokus på att öka alla barns delaktighet och inflytande över utbildningen</p>	
<p><b>Avslutad</b> Implementering av förskolans nya rutin för synpunkter och klagomål</p>	
<p><b>Avslutade</b> Resultat från barnskyddsronder ska analyseras på aggregerad nivå.</p>	

<b>Avslutad</b> Ta fram en arbetsprocess för att öka inskrivningsgraden i förskolan utifrån förändring i Skollagen (2010:800).	
<b>Avslutad</b> Utredda och utveckla formen för överlämning av dokumentation vid övergång mellan förskola och skola.	
<b>Avslutad</b> Öppna förskolan erbjuder föräldrastödsprogrammet ABC för 0-2 åringar.	
<b>Avslutad</b> All personal i förskolan ska få information om anmälningsplikt enligt socialtjänstlagen.	
<b>Avslutad</b> Plan för samverkan mellan förskola och socialtjänst tas fram.	
<b>Avslutad</b> Utveckla kommunikationskanaler för att nå ut till flera äldre inom stadsdelsområdet med information om förvaltningens verksamheter	
<b>Avslutad</b> Utveckla och implementera arbetsmetoder som höjer kvaliteten och ökar den äldres delaktighet i dokumentationen	
<b>Avslutad</b> Utveckla och stärka hygienombudsrollen i äldreomsorgens verksamheter	
<b>Avslutad</b> Vidareutveckla det hälsofrämjande arbetet i samverkan med hälsopedagog och friskvårdsledare	
<b>Avslutad</b> Genomföra medborgardialog i samband med programarbete för upprustning av parken Solvändan i Vasastaden	
<b>Avslutad</b> Inventering av nämndens verksamheters energianvändning och energieffektiviserande åtgärder.	
<b>Avslutad</b> Kontorspersonal erbjuds genomföra webbutbildning Hållbara kontor.	
<b>Avslutad</b> Nämndens förskolor samt vård- och omsorgsboende genomför testmätningar av matsvinn minst 2 gånger under året.	

<b>Avslutad</b> Personal i storkök erbjuds genomföra webbutbildning Klimatsmart matlagning i storkök.	
<b>Avslutad</b> Ta fram en skyfallsplan för Vasaparken, förutsättande att klimatinvesteringsmedel erhålls.	
<b>Avslutad</b> Utse årets miljö- och klimatsmarta enhet.	
<b>Avslutad</b> Plantera fler träd och buskar i Norrmalms parker om medel för biologisk mångfald erhålls.	
<b>Avslutad</b> Verksamheter erbjuds stöd i att stärka den biologiska mångfalden, exempelvis genom att bygga insektshotell, fågel- och fladdermusholkar, anlägga pallkragar samt plantera buskar och växter som uppskattas av fjärilar, bin och humlor.	
<b>Avslutad</b> Genomföra kemikalieinventering, uppdatera kemikalielistor i Chemsoft och byta ut miljö- och hälsofarliga produkter.	
<b>Avslutad</b> Personal inom förskolan och den öppna fritidsverksamheten genomgår den uppdaterade webbutbildningen för kemikaliesmart förskola.	
<b>Avslutad</b> Utreda införande att ekologisk och vegetarisk mat ska väljas som förstahandsalternativ vid intern representation, catering eller konferens.	
<b>Avslutad</b> Alla nyanlända hushåll i genomgångsbostäder kontaktas individuellt och erbjuds bostadsvägledning.	
<b>Avslutad</b> Arbetet med att sänka sjukfrånvaron fortsätter under året genom extra resurser och fokus på frågan.	
<b>Avslutad</b> Erbjud kompetensutveckling för personal i förskolan som saknar utbildning för arbete med barn.	
<b>Avslutad</b> Förberedelser, planering och efterarbete inom HR-området inför sammanläggningen med Östermalms stadsdelsförvaltning	

<b>Avslutad</b> Lönekriterier för chefer i förhållande till stadens chefsprofil ses över.	
<b>Avslutad</b> Samordnade ledarutvecklingsinsatser för förvaltningens chefer prioriteras under året för att stärka ledarskapet vid förvaltningen.	
<b>Avslutad</b> Samverka med Östermalm stadsdelsförvaltning kring gemensamma arbetsätt och rutiner, bl.a. gemensam hantering av det nya intranätet	
<b>Avslutad</b> Stadsdelsförvaltningens nya upplägg för arbetsmiljöutbildning kommer implementerad med målsättning att chefer och skyddsombud har tillräcklig kompetens	
<b>Pågående</b> Starta arbetet med att identifiera friskfaktorer i verksamheterna.	
<b>Avslutad</b> Utvärdera inrättandet av vikariepooler på varje förskolenhet.	
<b>Avslutad</b> Varje enhet har en hälsocoach. Chef och hälsocoach tar fram en plan för hälsofrämjande aktiviteter på enheten.	
<b>Avslutad</b> driftsätta rakelsystemet på trygghetspunkterna. <b>Avslutad.</b> Rakelutrustning för trygghetspunkterna har levererats och sambandstest har utförts med gott resultat.	
<b>Avslutad</b> Fortsatt etablering av trygghetspunkter	
<b>Avslutad</b> Genomföra krisövning	
<b>Avslutad</b> Genomföra risk- och sårbarhetsanalys utifrån stadsgemensam modell med fokus på steg 5-6.	
<b>Pågående</b> Implementera lokal anvisning informationssäkerhet	Beslutas under januari 2024.
<b>Avslutad</b> Ta fram en krigsledningsorganisation och plan.	
<b>Avslutad</b> Uppdatera registerförteckning	

<p><b>Pågående</b> Utrusta Kulturhuset med beredskapsmaterial samt installera reservkraft. <b>Beredskapsmaterial- Avslutat.</b> Material finns i förvaringsrum på Kulturhuset. <b>Reservkraft- Pågående.</b> Förvaltningen har fått offert på framdragande av elkablar för att få tillgång till den befintliga reservkraften. <b>Inväntar ytterligare instruktioner och information från SLK om reservkraft.</b></p>	
<p><b>Pågående</b> Workshop kring NIS-incidenter</p>	<p>Sker under innan t1 2024.</p>
<p><b>Avslutat</b> Genom utbildningsinsatser öka kunskap och medvetenhet kring inköp- och avtalsrutiner.</p>	
<p><b>Avslutat</b> Utveckla arbetet med avtalsuppföljning och kontroll i syfte att säkerställa hög kvalitet och motverka oseriösa leverantörer.</p>	
<p><b>Avslutat</b> Öka det totala systemnyttjandet genom att bland annat ansluta fler lokala avtal till e-handeln.</p>	
<p><b>Avslutat för året.</b>Platsaktivering på Observatorielunden. <b>Sista aktiviteten genomfördes i början på September.</b></p>	
<p><b>Avslutat.</b> Samverkande insatser i samband med bilcruising på Sveavägen. <b>Förebyggande insatser genomfördes i samarbete med bl.a. trafikkontoret inför årets Stockholm bilcruising.</b></p>	
<p><b>Avslutat</b> Skapa en sommarlovspark under del av sommarlovet på Sergels torg med aktivering genom Sergels torg-värdar och sommarungdomar, samt öka närvaron av informella väktare genom Sergels torg-värdar under hela högsäsongen</p>	
<p><b>Avslutat</b>Sprida digital utbildning om högerextremism på förvaltningen</p>	
<p><b>Avslutat</b> Utveckla gestaltning och aktivering för barn och unga på Sergels torg</p>	
<p><b>Avslutat</b>Utveckla platssamverkan på Sergels torg med mer växtlighet</p>	

<p><b>Avslutad</b> Utveckla samverkan inom ramen för Vision Klara på operativ nivå</p>	
<p><b>Avslutad</b> Utveckla struktur och systematik kring samverkan för hemlösa och utsatta på Stockholms Centralstation och Cityterminalen, genom samverkansöverenskommelse</p>	
<p><b>Avslutad</b> Utvärdera vilken effekt som gestaltning och aktivering på Sergels torg har för barn och ungas upplevelse och användning av platsen, utifrån att det är en öppen drogscen och riskmiljö för barn och unga.</p>	
<p><b>Avslutad</b> Verksamheter erbjuds använda Säkerhetsspelet.</p>	
<p><b>Ej påbörjad</b> Skapa arbetssätt för att möta målgrupper som varken kan läsa eller skriva</p>	
<p><b>Väntläge.</b> Undersöka möjligheten att ta fram en förvaltningsövergripande jämställdhetsstrategi. <b>Kommer att aktualiseras inför VP 2024.</b></p>	
<p><b>Pågående</b> Utredda förutsättningar för medborgarkontor</p>	
<p><b>Pågående</b> Utredda förutsättningar för mobilt medborgarkontor</p>	